em referência, em face ao parecer da Procuradoria Geral do Município às fls. 
14249/14257 e 14268, AUTORIZO a Prorrogação do Contrato nº 012/2022, celebrado 
com a PUXE COMUNICAÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ Nº 05.022.978/0001-78, pelo 
valor estimado de R$ 16.250.000,00 (dezesseis milhões, duzentos e cinquenta mil 
reais), por 12 (doze) meses, a partir de 18 de fevereiro de 2024. 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à Secretaria de Finanças para as 
providências cabíveis.  

Osasco, 14 de fevereiro de 2024.  

ROGÉRIO LINS